
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

I
)VIA

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 25.02.2021

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi smluvními stranami

Obec: : Město Semily

Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily

IČ

DIČ

Bankovní spojení 

Zastoupené

: 00276111 

: CZ00276111 

: 27-1263108309/0800 

: Bc. Lena Mlejnková, starostka

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel")

a

Společnost

Sídlo

Kontaktní adresa

IČ

DIČ

: EUROVIA CS, a.s.

: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec, 

Londýnská 564, 460 01 Liberec 

:45274924 

: CZ45274924

Bankovní spojení : , č.ú.: 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1561

Zastoupená : I

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.02.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Revitalizace městského náhonu - doplnění ostrova11, jehož investorem je objednatel (dále jen 
„Smlouva").

2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu v průběhu stavby vzniklých požadavků na změnu díla 
popsaných ve změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku, a 
z důvodu zvýšení ceny za dílo (s ohledem na popsané změny díla).



3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje pro objednatele provést dílo v upravené podobě - dle 
tohoto Dodatku č. 1. Detailní popis změny předmětu dila dle tohoto Dodatku č. 1 je uveden v Příloze 

č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

4. Cena za dílo se na základě tímto dodatkem sjednané a provedené změny (Příloha č. 1) zvyšuje 

celkem o 20.928,- Kč bez DPH, tj. 25.322,88,- Kč vč. DPH.

5. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 5. Smlouvy a odst. 4 tohoto Dodatku č. 1 uhradí 

zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena prací 178.811,34 Kč bez DPH

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke 
dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této Smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %.

6. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

II.
Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, 
že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i 
v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 

pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelneny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy.

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 
dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů" nebo je město 

Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

3. Nedílnou součástí dodatku tvoří:

a) Příloha č. 1 - oceněný soupis změny díla

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 210322/RM/112.

2/3



V Semilech dne ?\.0j ib// V Liberci dne 24.3.2021

pa objednatele 
Bc. Lena Mlejnková

zhotovitele 
|. Miroslav Slatinka

ředitel závodu Liberec na základě plné 
moci

'

3/3



Stavba:
Semily - revitalizace městského náhonu u parku Ostrov - doplnění ostrova 

Objekt:
SO 01 - Ostrov

Náklady soupisu celkem vč. DPH 

Náklady soupisu celkem

25 322,88

20 928,00
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

o HSV
D 4

Práce a dodávky HSV 
Vodorovné konstrukce 20 928,00

13 K 463212111R
Rovnanina z lomového kamene upraveného bez vyklínování 
spár a dutin

m3 -4,080 4 560,00 -18 604,80

pp
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky 

rovnaniny bez vyklínování spár a dutin

vv 10,2*0,4 4,080

w Hm. kamene 100-200 kg

13 K 4632101R Rovnanina z valounů m3 4,080 9 689,41 39 532,80

PP Rovnanina z valounů bez vyklínování spár a dutin

w 10,2*0,4 4,080

w Hm. kamene 100-200 kg

Vypočet rozdílu nákupní ceny kamenů

Cena z Proskamu by byla 12t x 220,- Kč = 2640,- Kč 
Doprava 12 x 36,- Kč = 432,- Kč 

Celkem........................................................ 3072,-Kč

Cena Chuchlík.............................................24000,- Kč (doloženo fakturou)
Rozdíl............................................................20 928,- Kč


